GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL CECP FAMEMA Nº 04/2025

RESULTADO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial de Concurso Público – CECP da FAMEMA, faz saber o resultado de

Deferimento e Indeferimento de inscrição do Concurso Público para Professor Adjunto Doutor

DS2-RTP - 20 horas, disciplina Cardiologia bem como a divulgação da data, local e horário de

realização da prova dissertativa.

DEFERIDOS
(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG)

199665 Rogério Bicudo Ramos 189092300

O candidato com a inscrição DEFERIDA deverá comparecer no dia 29/12/2025 às 08:30 horas,

para a realização da Prova Dissertativa na Faculdade de Medicina de Marília (Unidade de

Educação) sito Av. José de Grande nº 332 – Jardim Parati – Marília/SP. Comparecer munido, de

documento original oficial, vigente e com foto.

Conforme o Capítulo VII – Das Provas, item 1.7, os candidatos deverão chegar com antecedência

mínima de 60 (sessenta) minutos do horário estabelecido para o seu inicio.